校学发[2024]88号

关于做好收集2024年生源地信用助学贷款回执单或回执校验码工作的通知

各二级学院：

根据国家开发银行发布的贷款受理公告，国开行生源地助学贷款借款学生在户籍所在地成功申请生源地信用助学贷款后，生源地助学贷款管理系统会自动生成贷款受理证明（含6位阿拉伯数字的回执校验码）。县(市、区)学生资助管理机构打印受理证明，由借款学生携带受理证明原件（或提供短信回执校验码，具有同等效力）到学校报到，办理回执录入手续,我校2024年生源地助学贷款审批工作正式启动。现就有关事项通知如下：
一、在国家开发银行办理的助学贷款，请统计学生的回执单中6位数回执校验码。
二、在非国家开发银行办理的助学贷款，一般没有回执码，汇总表中回执码一栏不用填写，在备注栏填写贷款的银行全称。

三、汇总表电子档请9月25日之前，交至学生工作处

四、联系人：向波    联系电话：13873243215
附 件：2024年生源地信用助学贷款回执校验码汇总表

学生工作处

                           2024年9月2日